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RIMOR HORUS 30

Ulrich Camping Cars

CARACTERISTIQUES

Prix 29900 €

Etat Occasion

Site de vente Condé sur Vire
Marque Rimor
Modele HORUS 30
Collection 2009
Kilométrage 98000

Mise en circulation 03/08/2009

Nombre de couchages 2



Nombre de places CG
Puissance fiscale
Motorisation

PTAC

Poids a vide

Charge utile
Longueur

Largeur

Hauteur

Informations complémentaires

4
2.2L 110CV

FORD TRANSIT
3500 kg

2 565 kg

935 kg

5,68 m

1,97 m

2,74 m

RIMOR HORUS 30
COLLECTION 2009

FORD TRANSIT
2.2L 110CV

LONGEUR :5.68 m
LARGEUR : 1.97 m
HAUTEUR : 2.74 m

LIT TRANSVERSAL

PANDERIE

REFRIGERATEUR A ABSORPTION
MARCHE PIED ELECTRIQUE
CHAUFFAGE / CHAUFFE EAU

VENDU POUR PIECES DETACHEES

VENDU SANS GARANTIE MECANIQUE /CELLULE
VENDU AVEC CONTROLE TECHNIQUE VALIDE
CONTROLE EAU / ELECTRICITE / GAZ
CONTROLE REFRIGERATEUR / CHAUFFAGE



